
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 58/2024 

ZARZĄDU DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie organizacji ruchu na parkingu os. Teatralne.  

 

 Na podstawie  § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r.  poz. 6711) i Uchwały nr III/8/2024 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 23 stycznia 2024 w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, o 

których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:   
 

§ 1.  Wnioskuje się o ustawienie znaków B-36 na wysokości wjazdu na teren posesji Kościoła 

Najświętszego Serca Pana Jezusa os. Teatralne od strony parkingu.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                              Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się po spotkaniu w terenie w dniu 12 grudnia 2024 r., w którym udział 

wzięli przedstawiciele ZDMK, Straży Miejskiej, Parafii, ZSOS nr 2 oraz Rady Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta.   

                             


